未 登 記 家 屋 所 有 者 氏 名 等 変 更 申 請 書

                                  年  月  日

 明 和 町 長  あて

                    住  所

                    氏  名

                    電話番号    （   ）

   下記のとおり変更くださるよう申請いたします。

記

新所有者住所  新所有者氏名

旧所有者住所  旧所有者氏名

家屋の所在 邑楽郡明和町

物件の表示

用   途 構        造 床  面  積

 造     葺     建 ㎡

 造     葺     建   ㎡

 造     葺     建               ㎡

   造     葺     建   ㎡

 造     葺     建               ㎡

変更の事由
(該当するものに○

をつけてください)

① 売買    発生日        年   月   日

② 相続    発生日        年   月   日

③ 贈与    発生日        年   月   日

④ その他   発生日        年   月   日

  家屋課税補充台帳の不動産について、上記のとおり所有者を変更することにより、

後日問題等が生じたときには、当事者が一切責任を負う事を確約いたします。

受付年月日    年   月   日 処 理